
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória - UNIUV
Colégio Técnico de União da Vitória - COLTEC

COLTEC

EDITAL N° 44/2022
Processo Eleitoral

Conselho Escolar do Colégio Técnico de União da Vitória – COLTEC
(Período 2022 – 2024)

A Presidente da Comissão Eleitoral para eleição da Diretoria do Conselho Escolar do
Colégio Técnico de União da Vitória – COLTEC, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o Art. 15 do Regimento Escolar do COLTEC, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O resultado final das Eleições de Conselheiros para o Conselho Escolar do Colégio
Técnico de União da Vitória (COLTEC), tendo como vitoriosa a seguinte chapa:

CARGO NOME RG
a) Michelle Rankel 3363703/SC
b) Wanilton Tadeu Dudek 91571323/PR
c) Wilson Carlos Eckl 73863066/PR
d) Luiz Roberto Cuch 95191691/PR
e) Claudinei Dozorski 53069479/PR
f) Luiza Gleich Savi 151079318/PR
g) Regina Terezinha Borini dos Santos 130665713/PR
h) Wagner Ari Neumann 32335535/PR
i) Juliane Boiko Bohone 84434655/PR
j) Julliana Biscaia 696929741/PR
k) Tiago Josie Kohut 96614187/PR
l) Marcos Cezar Kujiv Muller 44327451/PR
m) Tatiana Margarethe Gunther 53787649/PR
n) Milena Gabrielle Schick 7450950/SC
o) Andréa Aparecida Brizola Albani Nielsen 95424562/PR
p) César Fernando Viganó 2313753/SC

União da Vitória, 17 de outubro de 2022.

Fernando César Gohl
Presidente da Comissão Eleitoral


